Znak postepowania: 1G0.271.11.2022.BZP.BK
Wilczyn, dnia 09.01.2023 r.
Zamawiajacy:
Gmina Wilczyn
ul. Strzelinska 12D
62-550 Wilczyn
Do wszystKich uczestnikéw postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:
»Wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz ze zrédtem ciepta w budynku Osrodka
Zdrowia przy ul. Karolkowej 7 w Wilczynie”

Dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 21 6 i oraz art. 286 ustawy - Prawo zaméwien publicznych,
(tj. Dz.U.z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére zostaty
ztozone do tresci SWZ.

Pytanie nr 1.

Komin spalinowy do sprecyzowania przed zamowieniem.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 5.10. projektu technicznego:

Do odprowadzenia spalin zaprojektowano wktad kominowy ze stali nierdzewnej, ktéry nalezy
zamontowac w istniejgcym kominie. Parametry wktadu kominowego:

- wysoko$¢: 9,0 m

- $rednica wewnetrzna: d = 110mm szt. 1

Komin nalezy wyposazy¢ w kré¢ce pomiarowe. U podstawy komina zabudowa¢ wyczystke z
drzwiczkami rewizyjnymi oraz dennice ze spustem skroplin. Przejscie komina przez strop
wykonac stosujac typowe rozwigzanie systemu, natomiast komin wyprowadzi¢ min. 1,0 metra
powyzej potaci dachowej i zakonczy¢ systemowym parasolem.

Pytanie nr 2.
Brak doboru pompy obiegowej kotta.
Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ wysokosprawng pompe cyrkulacyjng, przeznaczong do obiegu cieczy w
systemach grzewczych:
Ciecz:
e Czynnik ttoczony: Woda grzewcza
e Zakres temperatury cieczy: 2 .. 110 °C
o Gesto$¢: 983.2 kg/m?
Techniczne:
e Aktualny przeptyw obliczeniowy: 0.505 m*/h
e Klasa TF: 110
e Dopuszczenia na tabliczce znamionowe;j: CE, VDE
Materiaty:
 Korpus pompy: Zeliwo szare
e EN 1561 EN-GJL-150
e ASTM ASTM A48M-150B



Wirnik: PES
Instalacja:
e Zakres temperatury otoczenia: 0 .. 40 °C
¢ Maksymalne ci$nienie pracy: 10 bar
e Przylgcze rurowe: G11/2
e Cis$nienie: PN 10
e Dtugos$¢ montazowa: 130 mm
Dane elektryczne:
e Moc wejsciowa-P1:3..50 W
e C(Czestotliwo$¢ podstawowa: 50 / 60 Hz
¢ Napiecie nominalne: 1 x 230V
e Max. zuzycie pradu: 0.04..0.44 A
¢ Rodzaj ochrony (IEC 34-5): X4D
e Klasaizolacji (IEC 85): F.

Pytanie nr 3.

Brak doboru zaworu bezpieczenstwa C.O.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac zawor bezpieczenstwa w grupie SYR 1915, DN 25.

Pytanie nr 4.

Prosze o ustalenie sposobu podgrzewania cwu poniewaz w opisie s rozbiezne informacje o tym
(istniejgce podgrzewacze elektryczne?, czy bojler stojacy do kotta?).

Odpowiedz:

Podgrzewanie cwu: istniejgce podgrzewacze elektryczne indywidulane dla poszczegélnych
najemcow. Bez bojlera stojacego do kotta.

Zamawiajacy Informuje jednoczesnie, Ze:

1. Termin sktadania i otwarcie ofert pozostajg bez zmian:

2. Odpowiedzi na pytania Wykonawcow, a takze wyjasnienia stajg sie integralng czescig
specyfikacji i sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie
przedmiotowego zamoéwienia;

3. Uzyte w dokumentacji zamdwienia parametry, ktére wskazujg lub mogtyby kojarzyc¢ sie z
producentem lub firmg, nie majg na celu preferowania rozwigzan danego producenta, lecz
wskazanie na rozwigzanie, ktére powinno posiadac¢ cechy techniczne, technologiczne nie
gorsze od podanych w dokumentacji technicznej. Zamawiajacy w przypadku ofert
zawierajacych rozwigzania réwnowazne bedzie je weryfikowac¢ pod wzgledem spetniania
wymogow poszczegblnych pozycji wymagan technicznych zawartych w zatgcznikach do
Specyfikacji. Parametry rownowazno$ci zostaly okreslone w Rozdziale V (Opis
przedmiotu zamowienia), punkty od 8 do 12.

Woéjt Gminy Wilczyn
Grzegorz Skowronski



